大湖里110年度第二次里鄰工作會報會議紀錄

一、開會時間：110 年 2 月 22 日（星期一）      19 時 00 分整
二、地點:大湖里辦公處
三、主席致詞：略                              紀錄:里幹事 吳佳霖
四、討論事項：
     案由一：討論本年度 110 臺北市里鄰建設服務經費編列使用案
    說明：經費表如下

臺北市里鄰建設服務經費經費

項目用途 預算數

經常門:預備金

廣播電纜線維護 20,000

經常門：20,000,元
決議：照案通過。

五、宣導活動:
    說明：
     1.稅捐稽徵處:牌照稅節稅新訊、統一發票兌獎 APP 上線、納保官和消保官差異
       廉政檢舉專線 1999 轉 1743
     2.社會局:守護內湖.大家幸福百寶袋
     3.內湖區公所:防範一氧化碳、疫情期間室內活動戴口罩保持社交距離

六、里內建設與鄰長提議:
    說明：

1. 里長:里內建設如植樹、籃球場及周圍裝飾、捷運大湖公園處增建廁所..等。
2. 鄰長:小公佈欄維護、里內活動訊息提請里民多加入群組使用 LINE 通訊系統。

七、散會